平成28年12月６日

各 位

会 社 名   クリナップ株式会社

代表者名   代表取締役社長 井上 強一

（コード番号 ７９５５ 東証第1部）

問合せ先   取締役 副社長執行役員 小島 輝夫

（TEL ０３－３８９４－４７７１）

代表取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

平成28年12月６日開催の当社取締役会において、以下のとおり、代表取締役及び執行役員を異動することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

新たな経営体制を確立し、更なる発展と業績の向上を図るため。

２．異動の内容及び異動日

井上 強一（イノウエ キョウイチ）

代表取締役会長（現 代表取締役社長）

異動日 平成29年１月１日

佐藤  茂（サトウ シゲル） ※新任

代表取締役 社長執行役員 開発本部管掌（現 取締役 専務執行役員 開発本部、生産本部管掌）

異動日 平成29年１月１日

小島 輝夫（コジマ テルオ）

取締役 副社長執行役員 法務・監査部担当 兼 総務部、人事部、情報システム部、海外事業部管掌

（現 取締役 副社長執行役員 法務・監査部、総務部担当 兼 人事部、情報システム部、海外事業部管掌）

異動日 平成29年３月１日

井上 泰延（イノウエ ヤスノブ） ※新任

執行役員 総務部担当

異動日 平成29年３月１日

３．新任代表取締役の略歴

氏名・生年月日 略  歴 所有株式数

佐藤 茂

昭和28年4月10日（63歳）

昭和51年４月 当社入社

平成18年３月 当社執行役員

平成20年６月 当社取締役（現任）

       当社常務執行役員

平成22年３月 当社生産本部長

平成26年７月 当社専務執行役員（現任）

平成28年３月 当社開発本部管掌（現任）

       当社生産本部管掌（現任）

10,929株

以 上